Fermanların dilinden Osmanlı kadınlarının kıyafetleri ile ilgili düzenlemeler ayrıca bir inceleme konusu olmakla birlikte²⁷ burada, İstanbul şer'iyeye sicillerinde kayıtlı, kadınlarla ilgili çok sayıdaki ferman ve emirnameyi iki örnek verilecektir. Üsküdar kadısına gönderilen 1131/1719 tarihli bir emirde yukarıda bahsedilen kıyafetlerdeki değişime işaretleyerek, kadınların kıyafetlerinin "âdet-i kadîm üzre" olmayıp bu halleriyle çarşı pazara gitmeleri, alışveriş bahanesiyle Müslüman ve Yahudi dükkânlarına gidip oturmaları yasaklanmakta ve bu uygulamanın, mahalle imamları ve esnaf kethüdalarınınca denetlenmesi istenmektedir.²⁸ 1138/1726 tarihli diğer belgede ise, sayfanın yan tarafında "hatunların feracelerine ve başlarına tahdid fermânıdır" ibaresi yer almaktadır. İstanbul Kadısı, Yeniçeri Ağası ve Bostancıbaşı'na gönderilen bu fermanla bazı müslüman kadınların, gayrimüslim hemcinslerinin kıyafetlerini, yasak olmasına rağmen taklit etmelerinin, ismet sahibi kadınları ve ümmet-i Muhammed'i idlâl ettiği belirtilmektedir.